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Wymiana okien i drzwi, nowe pokrycie dachowe, ocieplenie, fotowoltaika… – to część zadań
z listy modernizacji przedszkola w Drogomyślu. Gmina Strumień pozyskała na ten cel 1,3
mln zł.

Przedszkole w Drogomyślu, fot. Urząd Miejski w Strumieniu

Drogomyśl to nie jedyna miejscowość w Gminie Strumień, w której przeprowadzona zostanie modernizacja
przedszkola - Przedszkole Publiczne w Pruchnej również zmieni oblicze – Pisaliśmy: Będzie metamorfoza
przedszkola w Pruchnej 

- Nie zwalniamy tempa! Kolejna placówka edukacyjna zostanie kompleksowo zmodernizowana – tym
razem przedszkole przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Drogomyślu. Dzięki środkom pozyskanym z
funduszy unijnych budynek zyska nową jakość: będzie bardziej energooszczędny, bezpieczny i przyjazny
najmłodszym– chwalą się strumieńskie władze.

Gmina Strumień pozyskała na ten cel ponad 1,3 miliona złotych dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego.

 Wiele prac czeka

Co ma się zmienić w drogomyskim przedszkolu?

- W ramach inwestycji zaplanowano: wymianę okien i drzwi, docieplenie ścian oraz dachu z nowym
pokryciem i instalacją odgromową, remont kotłowni i modernizację systemu ogrzewania, budowę źródła
ciepła opartego na OZE, montaż instalacji fotowoltaicznej z magazynem energii, wymianę części
instalacji elektrycznej oraz nowe ogrodzenie wokół systemu grzewczego – informują włodarze.

To także oszczędność

Jak zauważa burmistrz Strumienia Anna Grygierek, modernizacja pomoże gminie… oszczędzać: 

- To nie tylko estetyczna zmiana. Przedszkole stanie się bardziej ekologiczne i energooszczędne, co
przełoży się na niższe koszty eksploatacji oraz lepsze warunki nauki, zabawy i pracy – dodaje Anna
Grygierek, Burmistrz Strumienia.

Postępowanie przetargowe ruszy w październiku 2025 roku. Prace budowlane zaplanowano na okres od kwietnia
do września 2026 roku.  

Całkowity koszt kwalifikowany inwestycji w Drogomyślu  wynosi 1 577 898,67 zł. Zdecydowaną większość tej kwoty
– 1 341 213,86 zł – pokryje dofinansowanie pozyskane z funduszy unijnych. Gmina Strumień dołoży do projektu 236
684,81 zł ze środków własnych.
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